45
46
47

48

49

o
[}

w

3

54
35

56
57

58
59

60
61
62

66

67

OFICINAS
BANCARIAS

Oficinas bancarias en Italia
Banco Induban

Oficina bancaria

en Barcelona

(O renovarse o morir

OFICINAS

Y ESPACIOS
COMERCIALES
SINGULARES

Un seitorial piso de ayer

en el que se crean espacios
para hoy

El ¢quilibrio entre la funcion
y la forma

Laboratorios

de procesamiento fotografico
en color ‘

Exposicion de mobiliario

y estudio de disefo

Sede de la firma Krizia

Un club deportivo como lugar
para trabajar

Oficina en Arcore

Recinto de tratamiento
fisioterapéutico en una
oficina bancaria

RESTAURANTES
LUJOSOS

Restaurante Scotts
Rehabilitacion de una
antigua masia provenzal
Restaurante-Bar con fuentes,
terraza y jardines
Restaurante en torno

a un drbol de buganvilla
Reestructuracion

de un almacén séotano

en Restaurante

RESTAURANTES
PARA COMER
RAPIDO

Punto de cita para el paladar
y el espiritu

Entrar en un restaurante
a través del rotulo
Restaurante auto-servicio
con dos cupulas

de iluminaciém

Una sandwicheria

en tonos pastel
Autoscrvicio-Restaurante,
con gran escalera central

Pag.
6
10

14
18

24

a2

44

48
54

60
64

68

72
70
82
86

)

96
102

106
110
114



